
UNIVERZITET U TUZLI

Broj:01-99-JN-9/21
f uzla, 24.11.2021. god i ne

Na osnovu dlana 70. i71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<Sluibeni glasnik BiH>, broj:

39/14) i dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-730-7/17 od 03.02.2017.
godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-99-JN-8/21 od

22.L1,.2021. godine, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-t/20 od 11.06.2020.
godine, Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUDAEA

I

U okontanom postupku putem Konkurentskog zahtjeva prikupljanja ponuda za nabavku i

ugradnju klima uredaja za potrebe Filozofskog fakulteta (reolizocijo projekta FMON ,,Uredenie i
adoptocijo uiioniikog prostoro na Filozofskom fokultetu"), izabran je ponudad ,,TELlX" d.o,o. Tuzla sa

ponudenom cijenom u ukupnom iznosu od 2.7\0,00 KM (bez PDV-a) odnosno 3.!70,70 KM (sa PDV-

om), te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci.

il

Ponuclad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji

su precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloienje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda za nabavku i ugradnju klima

uredaja za potrebe Filozofskog fakulteta (reolizocijo projekto FMON ,,Uredenje i odoptocijo
uiioniikog prostoro na Filozofskom fokultetu"), putem Konkurentskog zahtjeva javne nabavke,

objavljenog ObavjeStenja broj: 795-7-1-88-3-81,/21 od 01.11.2021. godine godine i web stranici
Univerziteta.

U ostavljenom roku ponudu je dostavilo 2 (dva) ponudada: ,,TELlX" d.o.o. Tuzla i,,lNTER-
COM" d"o.o. Zenica.

Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je da su ponutladi dostavili sve dokaze zahtijevane

Tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni kvalifikovanim za dobro obavljanje posla.

Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponuclada Univerzitet je unio u bazu ,,E-nabavke" da bi se

iste vrjednovale u odnosu na zadani kriterij odabira ,,najniZa cijena i to putem e-aukcije, u skladu sa

Pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbene novine BiH" broj: 66117).

Nakon uspje5no okondane e-aukcije i u skladu sa lzvje5tajem o toku i zavrSetku e-aukcije od

22.1,1.2021. godine sadinjena je slijede6a rang lista ponuda po povoljnosti:

,,TEL|X" d.o.o. Tuzla 2.71.0,00 KM, bez PDV-a

,,INTER-COM" d,o.o. Zenica 2.720,00 KM, bez PDV-a

1.

2.



Buduii da ponuda ponudada ,,TEL|X" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljava zahtjeve Univerziteta
predvidene Tenderskom dokumentacijom i 5to je za 0,37%o niie od podetne ponudene cijene
ponudada ,,TEL|X" d.o.o. Tuzla, Komisija je predloiila da se istom dodijeli ugovor.

Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli Direktor za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove odluke.

Pravno pouko: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti ialba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markoviia
br.1..,75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:
01-99-JN-8/21, od 22. 1,1..2021.. godine

DOSTAVITI:

1x udesnicima
lx a/a

DIREKTOR

nomske poslove

tovii, dipl.oec.


